Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.11.2025                                                                                                                                          № 24

О  внесении  изменений  в  приложение  к  решению
Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от  27.08.2014  №  152  «Об  утверждении
наименований  остановок  общественного
транспорта  на  территории  муниципального
образования город Владимир»

Рассмотрев представление  временно  исполняющего полномочия главы
города,  в  соответствии со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  приложение  к  решению  Совета  народных  депутатов  города

Владимира  от  27.08.2014  №  152  «Об  утверждении  наименований  остановок
общественного  транспорта  на  территории  муниципального  образования  город
Владимир»  изменения, дополнив  перечень  наименований  остановок  общественного
транспорта МО город Владимир строками следующего содержания:

« 218. Улица  Почаевский
Овраг

в районе дома № 1 по ул.Почаевский овраг (чётная
и нечётная сторона)

»;

« 219. Улица Юрьевская 1) в районе дома № 65 по ул.Батурина
2) в районе дома № 2а по ул.Юрьевской

»;

« 220. Поворот  на  улицу
Усти-на-Лабе

в  районе  перекрестка  ул.Усти-на-Лабе  и  Рокадной
дороги

»;

« 221. Поворот  на  улицу
Сперанского

1) в районе дома № 1 по ул.Василисина
2) в районе дома № 62 по ул.Пугачёва

».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                              Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА